

## مرکز آموزش فنی و حرفه ای ناجی آباد کاشان



محمد ستاری

طراح و گرافیکست

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
محمد ستاری	۱۳۷۷/۰۷/۱۲	کارشناسی معماری
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
۹۶/۵/۷	طراح بیلپورد	طراح و گرافیکست
آدرس محل کار		
چهارراه سلمان - مجتمع امیرکبیر - طبقه ۵ واحد ۲۴		

### شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

از کودکی علاقه زیادی به نقاشی و مخصوصاً طراحی داشتم . به مرور زمان و با گذراندن چند واحد درسی کامپیوتر و آشنا شدن با چند نرم افزار گرافیکی متوجه شدم که تمامی طرح هایی که به صورت دستی و با قلم طراحی کردم را با نرم افزار طراحی کرده و به تدریج آشنایان و فامیل متوجه علاقه و پشتکار من شده و سفارشات برای طراحی گرفتم و کم کم شروع به گسترش کار کردم.

## نام طرح: طراح و گرافیکست

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟  
از طریق دوستان و آشنایان خود همچنین از طریق دانشگاه و گذراندن درس کارورزی در مرکز ناجی اباد کاشان در دوره طراحی بیلپورد

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است ؟  
بی شک ایجاد انگیزه و تصمیم نهایی برای شروع کسب و کار از طریق مربی دوره ایجاد شد. راهنمایی ها و تشویق های سرکار خانم جشنی باعث شد که بتوانم به صورت حرفه ای به این کار فکر کنم

۳- چگونه راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.  
ابتدای کار در منزل سفارشات گرفته شد و بعد از مدتی که تعداد سفارشات زیاد شد و تشخیص دادم که به علت دانشجو بودن وقت کافی برای طراحی به صورت تک نفره وجود ندارد تصمیم گرفتم با چند نفر دیگر که در این زمینه فعالیت می کردند همکاری کنم و شرکتی را تاسیس کردم که بتوانم کار رابه صورت تخصصی تر دنبال کنم

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟  
سرمایه اولیه خیلی نداشته و حتی در اوایل کار کفاف هزینه اجاره محل کار را نیز نمیداد و لی به تدریج درآمد با توجه به میزان سفارشات بیشتر شد

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟  
۵ نفر

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟  
قراردادهایی با موسسات مختلف و شهرداری ها بسته شده که امیدواریم بتوانیم کار را در سطح کشوری گسترش دهیم

### ✓ شرح تجربیات :

- برای هر کاری مطالعه داشتن امری ضروری است به خصوص در کار طراحی بیلپورد برای یک محصول یا خدمتی خاص، که در این حالت باید به سلیق افرادی که جمعه مخاطبین را تشکیل می دهند و نیازهای آنها توجه کافی داشته باشیم تا بتوانیم کار مناسبی را ارائه دهیم.



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

## تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

### ✓ شرح شکست ها :

- بی شک شکست در هر کاری باعث پیشرفت شده و باعث میشود اگر هدف بزرگی را مد نظر گرفته باشی تلاشت را چندبرابر کرده تا به نتیجه مورد نظر برسی.

### ✓ شرح موفقیت ها :

- کار به مدت ۴ ماه در شهرداری کاشان به عنوان طراح گرافیک
- همکاری با شرکت کاشان تخفیف در زمینه طراحی و تبلیغات
- به نظرم با توجه به سن کم و وجود افراد تونمند در این زمینه توانستم جایگاه نسبتاً خوبی به عنوان طراح در شهرم پیدا کنم و همواره به دنبال موفقیت‌های بیشتر خواهم بود انشاله.

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: محمد ستاری  
عنوان دوره آموزشی: طراح بیلپورد  
عنوان شغل/حرفه: طراح و گرافیکست



تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: محمد ستاری  
عنوان دوره آموزشی: طراح بیلبورد  
عنوان شغل/حرفه: طراح و گرافیست

